הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר בפועל ביום 2.7.2014 עד השעה 10:00 במגרש הרוסים בירושלים.

למען הסר ספק, אין שינוי בעונש המאסר על-תנאי שגזר כב' השופט לי-רן על הנאשם ביום 1.4.2012.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד, 02 יוני 2014, במעמד הצדדים.